
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/166/2016 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli,  

innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Sońsk  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2016, poz. 1943 

ze zm.) – Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Sońsk oraz tryb i zakres kontroli 

prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/36/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Sońsk przez inne niż Gmina Sońsk osoby prawne i fizyczne 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, określenia zakresu danych, które 

powinny być zawarte we wniosku o udzielnie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczenia dotacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11647



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11647



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11647



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11647



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11647



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11647



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11647


		2016-12-21T13:40:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




